[bookmark: _GoBack]臨時火気等使用承認申請書

平成　　年　　月　　日
東京ベイカレッジ
防火管理者　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
所　属
氏　名

東京ベイカレッジ消防計画の規定により、臨時の火気使用について承認を受けたいので、
　下記のとおり申請します。
記
	使用目的

	使用日時
	平成　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分から　　時　　分
平成　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分から　　時　　分

	使用場所

	事業内容

臨時火気等使用承認書

上記のとおり承認します。

平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京ベイカレッジ防火管理者

１　使用場所、使用器具の配置等の図面を添付のこと。
２　「事業内容」欄は、全体の概要、使用器具の種類及び数量等について記入のこと。
３　火気等を使用する場合は、別途定める事項を遵守すること。